СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                    ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №20
                                                                                                                   от 29 апреля 2011 года

О прекращении полномочий заместителя председателя Собрания депутатов Миасского городского округа у депутата Собрания депутатов Миасского городского округа Федорова С.А.
         Рассмотрев заявление заместителя председателя Собрания депутатов Миасского городского округа С.А. Федорова с просьбой об освобождении его от обязанностей  заместителя председателя Собрания депутатов Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Миасского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                 Р Е Ш А Е Т :

1. Прекратить полномочия заместителя председателя Собрания депутатов Миасского городского округа у депутата Собрания депутатов Миасского городского округа Федорова Сергея Александровича в соответствии с поданным заявлением.

2.  Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от  23.03.2010 г. №4 «Об  избрании заместителя председателя Собрания депутатов Миасского городского округа, работающего на непостоянной профессиональной основе» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».

5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского

 городского округа                                                                                                 И.В.Войнов